
ZARZĄDZENIE NR 63/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku dochodów wydzielonego dla środków 
z Funduszu Pomocy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t . j . 
Dz. U . z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U . z 2022 r. 
poz. 583 ze zmian. ) zarządzam, co następuje: 

§1-
Ustala się plan finansowy na 2022 r. w zakresie stanu środków pieniężnych, dochodów 

i wydatków dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia: 

a) Plan dochodów w wysokości 310.394,75 zł stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

b) Plan wydatków w wysokości 310.394,75 zł stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Szydłów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

f 
j 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMIWT SZYDŁÓW 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 30.06.2022 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 
w zł 

Lp. 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja 
budżetowa dochodów 

(dział, rozdział, 
paragraf) 

Plan dochodów 
przed zmianą 

Zmiana planu 
dochodów 

Plan 
dochodów po 

zmianie 

1. 
MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata jednorazowego świadczenia 
300 zł dla obywateli Ukrainy 

852/85231/2700/1 26 010,00 0,00 26 010,00 

2. 
MGOPS w 
Szydłowie 

Posiłek dla dzieci i młodzieży z 
Ukrainy 

852/85295/2700/1 8 336,00 0,00 8 336,00 

3. 
MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

855/85595/2700/1 20 900,00 0,00 20 900,00 

4. 
MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art.. 13 ustawy z 
12.03.2022 r. 

754/75495/2700/1 220 660,00 30 300,00 250 960,00 

5. 

UMiG w 
Szydłowie 

Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłonicy na zadanie 
polegające na zapewnieniu na bazie 
obiektów OSP dodatkowych 10 miejsc 
do zakwaterowania w nich obywateli 
Ukrainy 

754/75495/2700/1 3 000,00 0,00 3 000,00 

6. 
UMiG w 
Szydłowie 

Nadanie numeru PESEL na wniosek 
w związku z konfiktem na Ukrainie 

750/75095/2700/1 1 148,11 40,64 1 188,75 

Razem 280 054,11 30 340,64 310/394,75 

B U R M I S T R Z 
•i; A S T A I GM M Y SZYDŁÓW 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

z dnia 30.06.2022 r. 

Plan finansowy wydzielonego rachunku bankowego środków Funduszu Pomocy na 2022 r. 
PLAN WYDATKÓW 

w zł 

Lp. 
Jednostka 
realizująca 

zadanie 
Nazwa zadania 

Klasyfikacja budżetowa 
wydatków (dział, 
rozdział, paragraf) 

Plan wydatków 
przed zmianą 

Zmiana planu 
wydatków 

Plan wydatków po 
zmianie 

1. MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata jednorazowego 
świadczenia 300 zł dla obywateli 
Ukrainy 

852/85231/3110 
852/85231/4210 

25 500,00 
510,00 

0,00 
0,00 

25 500,00 
510,00 

2. 
MGOPS w 
Szydłowie 

Posiłek dla dzieci i młodzieży z 
Ukrainy 

852/85295/3110 8 336,00 0,00 8 336,00 

3. MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

855/85595/3110 
855/85595/4210 

20 273,00 
627,00 

0,00 
0,00 

20 273,00 
627,00 

4. MGOPS w 
Szydłowie 

Wypłata świadczeń pieniężnych na 
podstawie art. 13 ustawy z 
12.03.2022 r. 

754/75495/3110 
754/75495/4210 

219 080,00 
1 580,00 

30 000,00 
300,00 

249 080,00 
1 880,00 

5. UMiG w 
Szydłowie 

Dotacja dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Jabłonicy na zadanie 
polegające na zapewnieniu na bazie 
obiektów OSP dodatkowych 10 miejsc 
do zakwaterowania w nich obywateli 
Ukrainy 

754/75495/4210 3 000,00 0,00 3 000,00 

6. UMiG w 
Szydłowie 

Nadanie numeru P E S E L na 
wniosek w związku z konfiktem na 
Ukrainie 

750/75095/4010 
750/75095/4110 
750/75095/4120 
750/75095/4210 

950,00 
163,31 
23,28 
11,52 

0,00 
0,00 0,00 

40,64 

950,00 
163,31 
23,28 

/ / 52,16 
Razem 280 054,11 30 300,00 / 310 394,75 

B U R M I S T R Z 
MIASTA I GMINY SZYDŁÓW 


